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REPUB LIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada -Government
Komuna e Drenasit/Gllogoc
Zyra e Personelit

N& bazé t& Vendimeve t& Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave t€ datés
10/08/2018 me Nr.prot.01-111/01-41327 dhe t& datés 10/08/2018 me Nr.prot. 01-11 1-42249,
U.D. Udhéhegése e Personelit béné kété:

_ NJOFTIM
PER ANULIM TE KONKURSEVE

* Pas njoftimit me Vendim 18 Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave t€ datés
10/08/2018 me Nr.prot.01-111/01-41327, konstatohet se ka léshime procedurale nga Komisioni
pérzgjedhés komunal lidhur me procedurat rekrutuese pér Konkursin publik pér pozitén: Zyrtar
pér leje ndéttimore , i datés 07/05/2018 me 01Nr.111-26035 andaj anulohen t& gjitha veprimet
tjera procedurale pér kété pozité sipas Rregullorés nr,02/2010 Pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil, pér mos respektim & afatit ligjor pér fillimin ¢ shpalljes s& rekrutimit,
publikimi i listés s& shkurtér éshté béré jasht afatit.

Anulohet edhe konkursi i datés 14/06/2018 me nr.prot. 111-34145 pér pozitén; Zyrtar pér
shérbime t¢ transportit lokal ( me marréveshje pér shérbime & veganta), nga se Komisioni pér
Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave, konstaton se ka l&shime procedurale sipas
Rregull.02/2010 Pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, bazuar né ankesén € ushtruar,
shkresat ¢ paragitura dhe & gjeturat tjera gjat procedures rekrutuese .

Obligohet U.D.Udhéheqése ¢ personelit g& t& veprojé sipas Vendimit t& Komisionit p&r

Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave pér Rishpallje t& konkurseve duke zbatuar t& gjeturat né

né proceduré.
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